
 

 

UCHWAŁA Nr X/113/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 14 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu  

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)             

w związku z § 1 ust. 3  Wytycznych nr 1 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego 

z dnia 21 marca 2008 r. w sprawie innych miejsc przystosowanych do startów           

i lądowań statków powietrznych, o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy – 

Prawo Lotnicze (Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 4,               

poz. 37) uchwala się, co następuje: 

 

  

 § 1. Wyraża się zgodę na lotnicze wykorzystanie działki nr 423/10 

położonej w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko we wsi Nowiny będącej 

własnością Przedsiębiorstwa Rolniczo-Handlowego „Stawnica” Sp. z o.o.             

w Stawnicy 64. 

 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

                                                                                         



 

 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Rady Gminy Złotów Nr X/113/11 z dnia 14 lipca 2011 r. 

 

 

Przedsiębiorstwo Rolniczo-Handlowe „STAWNICA” Spółka z o. o. w Stawnicy 

wnioskiem z dnia 30.05.2011 r. zwróciło się z prośbą o wyrażenie zgody na lotnicze 

wykorzystanie terenu położonego w miejscowości Nowiny na działce o numerze 

ewidencyjnym 423/10 w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko. Przedmiotowa działka jest 

własnością wnioskodawcy. 

 Zgodnie z § 1 ust. 3  Wytycznych nr 1 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 21 

marca 2008 r. w sprawie innych miejsc przystosowanych do startów i lądowań statków 

powietrznych, o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy – Prawo Lotnicze (Dziennik Urzędowy 

Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 4, poz. 37), właściwa terytorialnie gmina wyraża zgodę na 

lotnicze wykorzystanie terenu, która to zgoda jest niezbędna do uzyskania wpisu do ewidencji 

tzw. „innego miejsca” wykorzystywana, jako lądowisko, prowadzonego przez Prezesa Urzędu 

Lotnictwa Cywilnego. 

 


